職業訓練指導員免許証再交付申請書

職業訓練指導員免許証の再交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１ 申請理由

２ 免許を受けた年月日      （昭和・平成）    年    月    日

３ 免許職種                                科

４ 免許証番号                     第         号

申 請 日 令和    年    月    日

〒    －

住  所

電話番号

ふりがな

氏  名

生年月日 （昭和・平成）    年    月    日生

青森県知事 殿

青森県証紙貼付欄（2,000円分）

（備考）

※1 青森県で職業訓練指導員免許証を交付された方のみ再交付の申請が出来ます。

※2 申請理由は、交付免許証が使用出来なくなった理由（「紛失」や「損傷」など）を記入し

てください。

※3 申請理由が「損傷」である場合は、損傷した免許書を添えてください。

※4 申請理由が「改姓」である場合は、旧姓の免許証及び戸籍抄本を添えてください。

※5 免許証交付時と住所が変わっている場合は、運転免許証や保険証などの公的機関が発行し

た現住所が分かる書類の写しを添えてください。